

**Protokół Nr 86/2017**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego**  
**w dniu 18 grudnia 2017 r.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sejnach przy ul. 1 Maja 1, rozpoczęło się o godz. 14<sup>35</sup>, a zakończyło o godz. 15<sup>45</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

- Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu,
- Marek Ślusarz - Sekretarz Powiatu.

Lista obecności - zał. nr 1.

**Ad. pkt. 1. Otwarcie obrad.**

Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Alszko - Starosta Sejneński, który stwierdził prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby.

Pan Starosta przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 85/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r.
3. Wyznaczenie osób do realizacji uchwał z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie obrad.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. pkt. 2. Przyjęcie Protokołu Zarządu Powiatu Sejneńskiego Nr 85/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r.**

Protokół Nr 85/2017 z dnia 11.12.2017 r. poprzez głosowanie jawne został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. pkt. 3. Wyznaczenie osób do realizacji uchwał z XXXVIII Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego**

Pan Starosta przedstawił informację o przekazaniu do realizacji uchwał z XXXVIII Sesji Rady:

- 1) Uchwała Nr XXXVIII/203/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego na rok 2018 - Pani Katarzyna Mikłaszewicz - inspektor.
- 2) Uchwała Nr XXXVIII/204/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2017 r. - Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu Sejneńskiego.
- 3) Uchwała Nr XXXVIII/205/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie delegowania radnych Powiatu Sejneńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2017-2020 - Pani Alicja Jurkiewicz - inspektor.

**Ad. pkt. 4. Sprawy różne.**

- a) Prośba Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach o ponowne rozpatrzenie planu finansowego na 2018 r. /zał. nr 2/.

Członkowie Zarządu Powiatu podjęli ponowną analizę prośby Pani Wioletty Myszczyńskiej – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach o rozpatrzenie planu finansowego na 2018 r.

Pan Maciej Plesiewicz złożył wniosek, aby w rozdz. 85333 w § 4010 zaplanowaną na 2018 r. kwotę zwiększyć o wysokość planowanej odprawy emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej – kwota 37 600 zł.

Pan Starosta złożył wniosek, aby § 4010 zaplanowaną na 2018 r. kwotę zwiększyć o wysokość nagrody jubileuszowej.

Pani Skarbnik dodała, że odprawa emerytalna oraz nagroda jubileuszowa wiąże się z odprowadzeniem składek oraz pochodnych. W związku z tym budżet PUP Sejny należy zwiększyć o kwotę 45 tys. zł.

Głosowanie wniosku Pana Macieja Plesiewicza: 3 głosy „za” 2 głosy wstrzymujące się.

W wyniku głosowania postanowiono zwiększyć plan budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach o kwotę uwzględniającą nagrodę jubileuszową i odprawę emerytalną wraz ze składkami i pochodnymi.

Wniosek Pana Starosty nie został poddany głosowaniu.

Pani Skarbnik poinformowała, że kwota dla Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach zostanie przesunięta z wydatków Starostwa Powiatowego w Sejnach.

- b) Wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Sejnach o uwzględnienie w budżecie powiatu na 2018 rok środków finansowych w wysokości 10.000 zł dla KPP w Sejnach na pokrycie kosztów wyżywienia 4 policjantów z Białegostoku, którzy będą pełnić służbę na terenie Powiatu Sejneńskiego w okresie letnim 2018 r. /zał. nr 3/.

Pan Starosta przedstawił wniosek Komendy Powiatowej Policji w Sejnach o uwzględnienie w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2018 r. środków finansowych w wysokości 10 tys. zł z przeznaczeniem na wyżywienie 4 policjantów Oddziałów Prewencji KWP w Białymstoku, którzy będą pełnić służbę w Sejnach.

Zarząd Powiatu, w wyniku głosowania, jednogłośnie postanowił o przyznaniu, wzorem lat ubiegłych, kwoty 5 tys. zł na wyżywienie 4 policjantów Oddziałów Policji Prewencji KWP w Białymstoku, którzy w przypuszczalnym okresie 20 czerwca – 31 sierpnia 2018 r. będą pełnili służbę w Sejnach.

- c) Zapytanie Pana Alberta Chmielewskiego dot. remontu drogi Sejny – Bubele – Krasnowo – Sankury /zał. nr 4/.

Pan Starosta przedstawił zapytanie Pana Alberta Chmielewskiego o szczegółowe dane dotyczące planowanego remontu drogi Sejny – Bubele. Odpowiedź zostanie udzielona.

- d) Pismo Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach w sprawie zakupu programu Księgowość Budżetowa i Planowanie /zał. nr 5/.

Pan Starosta przedstawił prośbę Pani Marzeny Moroz – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach o zakup programu Księgowość Budżetowa i Planowanie. Zakup programu łączy się z wydatkiem w wysokości 5040 zł i nie jest ujęty w budżecie Poradni na 2018 r.

Zarząd Powiatu uznał celowość wydatku; zakup nastąpi w roku 2018.

Pan Starosta poinformował, że jest informacja o przyznaniu środków na remont drogi Ogrodniki – Berżniki z Programu Polska – Białoruś – Ukraina. W związku z tym można podjąć decyzję w kwestii zakupu lamp energooszczędnych do miejscowości Berżniki. Wnioskuje o zakup 12 lamp za kwotę ok. 20 tys. zł.

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania jawnego (3 głosy „za” i 2 głosy wstrzymujące się) postanowił o zakupie lamp energooszczędnych do miejscowości Berżniki.

Pan Starosta poinformował, że Pan Jarosław Wojciechowicz za kwotę 1500 zł przekazuje do Starostwa Powiatowego w Sejnach 80 kalendarzy.

Pan Starosta dodał też, że Powiat Sejneński otrzymał dofinansowanie w ramach Programu Bezpieczna Droga do Szkoły, w ramach którego zostaną dooznakowane przejścia dla pieszych. Kwota darowizny – 37 677 zł.

#### **Ad. pkt. 5. Zamknięcie obrad.**

Pan Starosta podziękował wszystkim za obecność i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego.

Na tym protokół zakończono.

Sporządziła:

Katarzyna Mikłaszewicz

Przewodniczył:

Piotr Ałszko

